
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 24 lipca 2023 r.

KR.ROZ.2710.64.2023.AW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: Wycinka drzew i przerostów na budowlach i brzegach rzek i potoków na terenie Zarządu Zlewni 
Nowy Sącz

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 24.07.2023 r. o godzinie 
09:30.

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia , zgodnie z informacją zawartą 
w pkt 4.12 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 

 dla Części 1 zamówienia – 50 158,44 zł. brutto,
 dla Części 2 zamówienia – 23 338,80 zł. brutto,
 dla Części 3 zamówienia – 14 180,40 zł. brutto.

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
24.07.2023 r do godz. 09:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Część 1 – Wycinka drzew i przerostów na budowlach i brzegach rzek i potoków na terenie Zarządu 
Zlewni w Nowym Sączu, obszar: Nadzór Wodny Nowy Sącz, Nadzór Wodny Muszyna, Nadzór 
Wodny Limanowa

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1 MatPark Sp. z o.o.
33-318 Gródek nad Dunajcem 107

49 669,20 zł.

2
Ratownik Medyczny Marek Stożek PRO-ARBO

Kasinka Mała 519
34-734 Kasinka Mała

45 280,08 zł.

3
Usługi Drogowo Budowlane Krystyna Jurczak

ul. Dożynkowa 20
33-300 Nowy Sącz

50 000,00 zł.

4
Park-M Poland Sp. z o.o.

ul. Piaski 12
33 – 340 Stary Sącz

61 921,80 zł.



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Część 2 – Wycinka drzew i przerostów na budowlach i brzegach rzek i potoków na terenie Zarządu 
Zlewni w Nowym Sączu, obszar: Nadzór Wodny Nowy Targ, Nadzór Wodny Zakopane

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
MatPark Sp. z o.o.

33-318 Gródek nad Dunajcem 107
28 944,00 zł.

2
Ratownik Medyczny Marek Stożek PRO-ARBO

Kasinka Mała 519
34-734 Kasinka Mała

20 660,40 zł.

3
Park-M Poland Sp. z o.o.

ul. Piaski 12
33 – 340 Stary Sącz

47 368,80 zł.

Część 3 – Wycinka drzew i przerostów na budowlach i brzegach rzek i potoków na terenie Zarządu 
Zlewni w Nowym Sączu, obszar: Nadzór Wodny Grybów i Nadzór Wodny Tarnów

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1 MatPark Sp. z o.o.
33-318 Gródek nad Dunajcem 107

13 500,00 zł.

2
Ratownik Medyczny Marek Stożek PRO-ARBO

Kasinka Mała 519
34-734 Kasinka Mała

13 230,00 zł.

3
Park-M Poland Sp. z o.o.

ul. Piaski 12
33 – 340 Stary Sącz

24 408,00 zł.

Dyrektor

Radosław Radoń
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-07-24T09:33:16+0000
	Radosław Mateusz Radoń




